

Karlskrona 2017-02-07

## Till landstingsfullmäktige

Interpellation till landstingsråd Kalle Sandström

Under 2014 lämnade undertecknad in en motion till landstingsfullmäktige som föreslog ett innovationsråd för Landstinget Blekinge. Motionen besvarades med förklaringen att intentionen är god men att Landstinget Blekinge redan har ett antal forum, råd och kunskapsgrupper som tangerar ett innovationsråd. I förklaringen fanns också att det fanns en etablerad samverkansgrupp mellan SICAHT och landstinget och genom att utöka den gruppens kompetens skulle landstinget kunna uppfylla syftet med ett innovationsråd.

För det första har man inte riktigt förstått tanken med innovationsrådet då eftersom en del av saken är den att politiken ska vara med för att steget till beslut ska vara kort.

För det andra får vi höra att det inte finns något som fungerar som ett innovationsråd idag mellan landstinget och SICAHT, som man själva lyfter upp som förslag i svaret till motionen.

Efter företagsbesök på Blue Science Park idag 2017-02-07 får vi för det tredje också veta att kontakterna med landstinget inte fungerar fullt tillfredsställande då samarbetet med det Succesprojekt som handlar om smarta glasögon för att effektivisera arbetet, minska stress både för patienter, anhöriga och personal inom vården, framförallt på IVA och som är framtaget i samarbete med landstinget just nu ligger på is på grund av landstinget. Hade det funnits ett innovationsråd så som jag föreslog hade denna fråga varit utredd för länge sen.

Mina frågor till landstingsrådet blir följande:

- 1) Har den politiska majoriteten intresserat sig för att följa upp innovationsarbetet baserat på svaret på motionen?
- 2) Vet Kalle Sandström om att Landstinget Blekinge just nu bromsar processen i det arbete med Succesprojektet där man är mycket delaktig och vad avser du i så fall att göra åt detta?
- 3) Finns det pengar avsatta för detta Succesprojekt som Landstinget Blekinge påbörjat i samarbete med Blue Science Park, om inte varför då?
- 4) Om jag lämnar in en ny motion med förslag på ett innovationsråd, kan du då skyndsamt tänka dig att bifalla den för att få ordning på alla projekt och goda idéer som just nu ligger stilla men som finns i organisationen?

Alexander Wendt (M)